### פסק-דין

ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט א' ביתן) מיום 13.6.2023 בת"פ 24409-02-22 (להלן: ההליך), שלא לפסול עצמו מלדון בעניינו של המערער.

1. בחודש פברואר 2022 הוגש נגד המערער ונאשם נוסף (להלן: הנאשם 2) כתב אישום המייחס להם מספר עבירות נשק לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, לצד עבירות נוספות. ביום 22.5.2022, טרם שמיעת הראיות, הורשע המערער על יסוד הודאתו בעקבות הסדר טיעון שהושג עמו; אולם ביום 5.7.2022 ביקש המערער לחזור בו מההודיה והמותב נעתר לבקשתו.

2. בהליך התקיימו מספר דיוני הוכחות בפני המותב, בהם נדרש להעיד, בין היתר, מר ראשד (להלן: העד), עד עמוד 1